- 1 -

2021年 11月 17日

各   位

会 社 名：  ア サ ヒ 衛 陶 株 式 会 社
代表者名：   取締役社長  石 橋  孝 広

（コード番号： 5341 東証第二部）

電話番号：  06－7777－2067

「臨時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

2021 年 11 月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「臨時株主総会招集ご通知」において、

当社株主であるプラスワンホールディングス株式会社及び劉巍氏（以下「本株主ら」といいます。）から

受領した令和３年 11 月４日付「通知書」に記載された内容を原文のまま記載している箇所について、本

株主らから、当該原文に誤りがあることが判明した旨の連絡を受けましたので、本ウェブサイトをもって

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

 訂正箇所：

臨時株主総会招集ご通知 6 ページ 株主総会参考書類【別紙】

(訂正前)

④ 取締役候補者４

（氏名・生年月日）

中西祐介

(訂正後)

④ 取締役候補者４

（氏名・生年月日）

中西佑介

以 上